
Č. Učo Student
Hodnocení 

zadání 1

1. 376155 Ambrožová, Klára B

2. 376288 Andrejka, Juraj A

3. 375870 Berková, Kristýna

4. 356655 Bumba, Tomáš B

5. 323667 Coufal, Pavel B

6. 394181 Černák, Tomáš A

7. 393876 Čížková, Klára A

8. 394165 Fajkoš, Jiří B

9. 376166 Fasurová, Tereza A

10. 376089 Harciník, Tibor A

11. 394510 Holík, Petr B

12. 324439 Honek, David B

13. 376010 Janská, Veronika A

14. 356973 Jurečková, Alena A

15. 357934 Juřinová, Kristýna B

16. 375676 Knot, Martin A

17. 358184 Knotek, Ondřej A

18. 357314 Krchňavý, Ludvík B

19. 390723 Křížová, Andrea A

20. 376122 Kuska, Ján B

21. 393657 Macíčková, Ludmila A

22. 375861 Ondráčková, Lenka B

23. 390797 Spáčil, Michal B

24. 394544 Svobodová, Vendula B

25. 394657 Štěpán, Marek B



Komentář

Pěkný, ale výsledek špatně, velice nízké hodnoty

Jen nevím, co to je za vodní útvar :-(

nenašel jsem

Neurazí, drobné formální nedostatky

Buďto je to úplně špatně, nebo do ISu nahrál jiný soubor

Moc pěkný

Pěkný

Podstata úkolu splněna, barevně měly být znázorněny vodní útvary (toky nebo plochy)

Pěkné. Co ten název mapy?

Sice trošku divoké, ale skvělě vystihnuta podstata zadání, znázorněno LNO i dolní Labe

Chybí rozdělení do kategorií

Postup v pořádku, výsledky jsou nepřehledné a hodnoty špatně, v řádcích mělo být 207 vodních útvarů a ve sloupcích koncentrace prvků, sumární tabulce výstupu nerozumím

Výsledky špatně, postup relativně dobře, mapky uvedené navíc už trochu horší - nespojitá legenda, v mapě i LNO, pro lepší seřazení v Excelu navrhuji nastudovat funkci svyhledat

Pěkné, mohly být zobrazeny velikostní kategorie

Splněno, v mapě určitě nejsou všechny obce nad 5000 jak říká legenda

Skoro dokonalé

Neurazí a nenadchne

V podstatě v pořádku, úsek Labe ale vyšel že není HMWB, ve skutečnosti však je

Skvělé

Úkol splněn, vizuální stránka má rezervy, i formální

Velice pěkné, pro znázornění ekologického stavu měl být využit sloupec stav_eko :-)

Buďto je to úplně špatně, nebo do ISu nahrála jiný soubor

Podstata úkolu splněna, barevně měly být znázorněny vodní útvary (toky nebo plochy)

V pořádku, až na ty velikostní kategorie

Podstata úkolu splněna, barevně měly být znázorněny vodní útvary (toky nebo plochy), mapy měly být 2



Hodnocení 

zadání 2

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

A

B

A



Komentář

Excelentní

OK, ale zvoleno dost velké povodí

Velké povodí, dotáhnout suchou nádrž

Jen dotáhnout povodeň

Jen ta vlna v suché nádrži

Chyběl jen kousíček

Perfektní

Pěkné, jen ta vlna ...

nenašel jsem

Jen kousek a nádrž by fungovala

Černou Opavu znám a nejsem si jistý, že má tak dlouhou údolnici

K dokonalosti chybělo maličko, zas ta vlna

Velmi pěkné

Překvapivě problém s povodňovou vlnou, jinak by to fungovalo

u Čerkašina je někde chyba ve vstupu, u Lutoninky mi nesedí délka údolnice, nesedí poměr plochy povodí a průtoků, suchá nádrž OK, jen dotáhnout vlnu

Jen dotáhnout

Excelentní

Pokus o suchou nádrž začal slibně

nenašel jsem

OK, ale zvoleno dost velké povodí

Výborně

Trochu zmatky v suché nádrži

Pěkné, jen dotáhnout povodnovou vlnu a fungovaly by SN

Suchá nádrž nadějná, nenašel jsem čerkašina

Zase ta vlna v SN



u Čerkašina je někde chyba ve vstupu, u Lutoninky mi nesedí délka údolnice, nesedí poměr plochy povodí a průtoků, suchá nádrž OK, jen dotáhnout vlnu


